Trafikudvalget 2008-09
TRU am. del Bilag 476

Offentligt

FOLKETINGET

Trafikudvalget

Lov- og beslutningsforslag i indeveerende samling pr. 18. september 2009

Verserende lov- og beslutningsforslag
L 145 Om lov om jernbane.

2. beh./Direkte til 3.

beh.

Fremseettelse 25.02.2009 Fremsat

Forslag som fremsat 25.02.2009 Endelig

1. behandling 17.03.2009 Behandlet/Henvist til
udvalg

Udvalgsbehandling 17.03.2009 Iveerksat

Frist for spargsmal 27.03.2009 Iveerksat

Frist for svar 24.04.2009 Iveerksat

Frist for politiske bemaerkninger og eendringsforslag 28.04.2009 Iveerksat

Politisk draftelse 30.04.2009 Iveerksat

Beteenkning 30.04.2009 Beteenkning afgivet

2. behandling 12.05.2009 Behandlet/Direkte til
3. beh.

3. behandling 19.05.2009 Pa dagsorden

L 172 Om taxikgrsel m.v. 2. beh./Direkte til 3.

beh.

Fremseettelse 25.03.2009 Fremsat

Forslag som fremsat 25.03.2009 Endelig

1. behandling 14.04.2009 Behandlet/Henvist til
udvalg

Udvalgsbehandling 14.04.2009 Iveerksat

Frist for spgrgsmal 17.04.2009 Iveerksat

Frist for svar 05.05.2009 Iveerksat

Frist for politiske bemaerkninger og aendringsforslag 06.05.2009 Iveerksat

Politisk draftelse 07.05.2009 Iveerksat

Beteenkning 07.05.2009 Betaenkning afgivet

2. behandling 12.05.2009 Behandlet/Direkte til
3. beh.

3. behandling 19.05.2009 Pa dagsorden

B 25 Om sikring af retten til at f& respekteret et »nej tak« til uadre

1. beh./Henvist til

udvalg
Fremseettelse

Forslag som fremsat
1. behandling

Udvalgsbehandling

30.10.2008
30.10.2008
02.12.2008

02.12.2008

Fremsat

Endelig
Behandlet/Henvist til
udvalg

Iveerksat



Overfgrt til FT-WEB - 15-05-2009- 2 -

B 41 Om undersggelse af mulighederne for etablering af en jernbanetunn

1. beh./Henvist til

udvalg
Fremseettelse

Forslag som fremsat
1. behandling

Udvalgsbhehandling

B 42 Om etablering af nserbaner i Trekantomradet.

12.11.2008
12.11.2008
02.12.2008

02.12.2008

Fremsat

Endelig
Behandlet/Henvist til
udvalg

Iveerksat

1. beh./Henvist til

udvalg
Fremseettelse

Forslag som fremsat
1. behandling

Udvalgsbehandling

12.11.2008
12.11.2008
02.12.2008

02.12.2008

B 82 Om indfgrsel af et 10-a&rigt moratorium for nyanlseg, udbygning og

Fremsat

Endelig
Behandlet/Henvist til
udvalg

Iveerksat

1. beh./Henvist til

udvalg
Fremseaettelse

Forslag som fremsat
1. behandling

Udvalgsbehandling

21.01.2009
21.01.2009
20.02.2009

20.02.2009

B 137 Om elektrificering af straekningen Lunderskov-Esbjerg, &bning af s

Fremsat

Endelig
Behandlet/Henvist til
udvalg

Iveerksat

1. beh./Henvist til

udvalg
Fremseettelse

Forslag som fremsat
1. behandling
Udvalgsbehandling

B 165 0m prisstop i den kollektive trafik

17.03.2009
17.03.2009
21.04.2009

21.04.2009

Fremsat

Endelig
Behandlet/Henvist til
udvalg

Iveerksat

1. beh./Henvist til

udvalg

Fremseaettelse 03.04.2009 Fremsat

Forslag som fremsat 03.04.2009 Endelig

1. behandling 05.05.2009 Behandlet/Henvist til
udvalg

Udvalgsbehandling 14.04.2009 Iveerksat

B 193 0Om sikkerhedskrav til lastbiler. Fremsat

Fremsaettelse 22.04.2009 Fremsat

Forslag som fremsat 22.04.2009 Endelig



Overfgrt til FT-WEB - 15-05-2009- 3 -

Lov- og beslutningsforslag stadfeestet

L 25 Om offentlige veje - jernbaneoverkgrsler. Stadfeestet
L 26 Om trafikselskaber m.v. Stadfaestet
L 99 Om en fast forbindelse over Femern Beelt Stadfaestet

L 110 Om anleeg af motorvej mellem Funder og Lasby. Stadfaestet



